

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Y326

Stavba:

Bezbariérová komunikace pro pěší mezi objekty MěÚ a ČP

KSO:

Místo:

Rotava

Zadavatel:

Město Rotava

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Volný Martin

Zpracovatel:

Milan Hájek

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

26. 9. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Cena bez DPH

1 623 849,33

DPH základní
Sazba daně
21,00%
snížená
15,00%

Základ daně
1 623 849,33
0,00

Výše daně
341 008,36
0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 964 857,69

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Y326

Stavba: Bezbariérová komunikace pro pěší mezi objekty MěÚ a ČP

Místo: Rotava

Datum: 26. 9. 2019

Zadavatel: Město Rotava

Projektant: ing. Volný Martin
Zpracovatel: Milan Hájek

Uchazeč:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

10	1. etapa - 2019	1 623 849,33	1 964 857,69
20	1. etapa - neuznatelné náklady	1 312 025,55	1 587 550,92
		311 823,78	377 306,77

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bezbariérová komunikace pro pěší mezi objekty MěÚ a ČP
Objekt:

10 - 1. etapa - 2019

KSO: Rožava
Místo:

Zadavatel:

Město Rožava

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

ing. Vojny Martin

Zpracovatel:

Milan Hájek

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 26. 9. 2019

IČ: DIČ: Vyplň údaj
IČ: DIČ: Vyplň údaj

IČ: DIČ: Vyplň údaj
IČ: DIČ: Vyplň údaj

Materiál				333 549,26
Montáž				978 476,29
Cena bez DPH				1 312 025,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	1 312 025,55	21,00%	275 525,37	
snižená	0,00	15,00%	0,00	

Cena s DPH	v CZK	1 587 550,92
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bezbariérová komunikace pro pášl mezi objekty MěÚ a ČP

Objekt:

10 - 1.etapa - 2019

Místo:

Rožava

Zadavatel:

Město Rožava

Uchazeč:

Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Datum:

26. 9. 2019

Projektant:

Ing. Volný Martin

Zpracovatel:

Milan Hálek

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	333 549,26	978 476,29	1 312 025,55
5 - Komunikace pozemní	250 537,76	885 559,29	1 136 097,05
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	119 950,86	119 950,86
997 - Přesun sutě	93 998,79	402 021,80	496 020,59
998 - Přesun hmot	156 538,97	307 515,50	464 054,47
M - Práce a dodávky M	0,00	44 665,57	44 665,57
21-M - Elektromontáže	0,00	11 405,56	11 405,56
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	83 011,50	56 916,00	139 927,50
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	83 011,50	56 916,00	139 927,50
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00	36 001,00	36 001,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00	2 500,00	2 500,00
	0,00	20 000,00	20 000,00
	0,00	13 501,00	13 501,00

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

SOUHRN PRACÍ

Služba:

Bezbariérová komunikace pro pěší mezi objekty MěÚ a ČP

Objekt:

10 - 1. etapa - 2019

Místo:

Řolava

Zadavatel:

Město Řolava

Uchazeč:

Vypiň údař

Datum:

26. 9. 2019

Projektant:

Ing.Vojnř Martin

Zpracovatel:

Milan Hájek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Mnořství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

1 312 025,55
1 136 097,05
119 950,86

D 1 Zemní práce									
1	K	113106123	Rozebřání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	849,000		59,00	50 091,00	CS ÚRS 2019 01
VV					849,000				
2	K	113107322	33+771+42+3 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	835,720		10,00	8 357,20	CS ÚRS 2019 01
VV					42,000				
VV					771,000				
VV					3,000				
VV					19,720				
3	K	113107324	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl do 50 m2	m2	33,000		100,00	3 300,00	CS ÚRS 2019 01
VV					33,000				
4	K	113154111	33 "zámková dlažba 10 cm Frézování živícího krytu tl 30 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	129,500		5,00	647,50	CS ÚRS 2019 01
VV					76,500				
VV					53,000				
5	K	113154114	76,5 "doplnění Frézování živícího krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	129,500		5,00	647,50	CS ÚRS 2019 01
VV					76,500				
VV					53,000				
6	K	113201112	Vytřnění obrub silničních ležajících	m	643,500		45,00	28 957,50	CS ÚRS 2019 01
VV					643,500				
7	K	181951102	73,5+14+243+313 Úprava pláň v hornině tl. 1 až 4 se zhutněním	m2	998,220		28,00	27 950,16	CS ÚRS 2019 01
VV					76,500				
VV					53,000				
VV					42,000				
VV					33,000				
VV					771,000				
VV					3,000				
VV					19,720				
D 5 Komunikace pozemní									
8	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	33,000		170,00	5 610,00	CS ÚRS 2019 01
VV					33,000				
9	K	564851111	33 "zámková dlažba 10 cm Podklad ze štěrku tl 150 mm	m2	868,720		60,00	52 123,20	CS ÚRS 2019 01
VV					42,000				
VV					771,000				
VV					3,000				
VV					33,000				
VV					19,720				
10	K	573111113	49,3+0,4 "vodící linie Posítk živící infiltrační s posypem z asfaltu množstvř 1,5 kg/m2	m2	129,500		5,00	647,50	CS ÚRS 2019 01
VV					129,500				
VV					76,500				
VV					53,000				
11	K	573211112	76,5 "doplnění Posítk živící spojovací z asfaltu v množstvř 0,70 kg/m2	m2	129,500		5,00	647,50	CS ÚRS 2019 01
VV					76,500				
VV					53,000				
12	K	577144111	53 "živící povrch Asfaltový beton vřstava obrusná ACO 11 (ABS) tl. 1 tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	129,500		120,00	15 540,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	577166111	76.5 "doplnění 53 "živičný povrch Asfaltový beton vrstva ložní AČL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	76.500 53.000 129.500		200.00	25 900.00	CS ÚRS 2019 01
14	K	596211110	76.5 "doplnění 53 "živičný povrch Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	53.000 816.000 42.000 771.000 3.000		345.00	281 520.00	CS ÚRS 2019 01
15	M	59245018	42 "veliká dlažba červená 771 "zámková dlažba 6 cm 3 "zámková dlažba 6 cm červená dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	314.568 308.400 314.568	180.00		56 622.24	CS ÚRS 2019 01
16	M	59245008	308.4 "1.02 "Přepočtené koeficientem množství dlažba skladebná betonová 200x100x60mm barevná	m2	3.060	390.00		1 193.40	CS ÚRS 2019 01
17	M	59245006	3 "1.02 "Přepočtené koeficientem množství dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	42.840	425.00		18 207.00	CS ÚRS 2019 01
18	K	596211210	42 "1.02 "Přepočtené koeficientem množství Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	33.000		380.00	12 540.00	CS ÚRS 2019 01
19	M	59245220	33 "zámková dlažba 10 cm dlažba zámková profilová základní tl. 100mm přírodní	m2	33.660	245.00		8 246.70	CS ÚRS 2019 01
20	K	596211210	33 "1.02 "Přepočtené koeficientem množství Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	33.660		380.00	7 493.60	CS ÚRS 2019 01
21	M	59245-1	49.3 "0.4 "vodící linie dlažba umělá vodící linie š. 400 tl. 80 mm	m2	19.720 20.312	479.00		9 729.45	
22	K	911111111	49.3 "0.4 19.72 "1.03 "Přepočtené koeficientem množství	m	5.000		250.00	1 250.00	CS ÚRS 2019 01

464 054.47

D 9									
22	K	911111111	Ostatní konstrukce a práce, bourání Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	5.000				
23	M	553-01	5 Zábradlí pozinkované	m	5.000	2 800.00		14 000.00	R-pol.
24	K	914-01	Demontáž SDZ	kus	2.000		300.00	600.00	R-pol.
25	K	914-02	Posunutí stávající SDZ	kus	1.000		750.00	750.00	
26	K	914-03	Výměna B1+E13 za mimo zásobování + ZTP	kus	1.000		1 250.00	1 250.00	
27	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	9.000		180.00	1 620.00	CS ÚRS 2019 01
28	M	404442570	značka svíslá reflexní - P4	kus	1.000	1 250.00		1 250.00	R-pol.
29	M	404442030	značka svíslá reflexní - IP12	kus	2.000	1 250.00		2 500.00	R-pol.
30	M	404442031	značka svíslá reflexní - O1	kus	2.000	1 250.00		2 500.00	R-pol.
31	M	404442032	značka svíslá reflexní IZ5a, IZ5b	kus	4.000	1 250.00		5 000.00	R-pol.
32	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	5.000		900.00	4 500.00	CS ÚRS 2019 01
33	M	404452250	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	5.000	490.00		2 450.00	CS ÚRS 2019 01
34	M	404452400	pačka pro sloupek Al D 60mm	kus	5.000	590.00		2 950.00	CS ÚRS 2019 01
35	M	404452530	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	5.000	12.00		60.00	CS ÚRS 2019 01
36	M	404452560	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	18.000	39.00		702.00	CS ÚRS 2019 01
37	K	915111111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva	m	65.200		23.00	1 499.60	CS ÚRS 2019 01
38	K	915111115	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní žlutá barva	m	25.000		23.00	575.00	CS ÚRS 2019 01
39	K	915111121	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm základní bílá barva	m	46.000		23.00	1 058.00	CS ÚRS 2019 01
40	K	915231111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šípky, symboly bílý plast	m2	19.500		230.00	4 485.00	CS ÚRS 2019 01
41	K	915351111	3 "0.57 "přechod pro chodce 1.5 "1.5 "4 "invalidé	kus	10.500 9.000		500.00	3 000.00	CS ÚRS 2019 01
42	K	915611111	Předformátované vodorovné dopravní značení číslice nebo písmeno délky do 1 m	m	6.000		5.00	681.00	CS ÚRS 2019 01
43	K	915621111	Předznačení vodorovného liniového značení 20+45.2+46+25	m2	136.200 22.700		22.00	499.40	CS ÚRS 2019 01

PČ		Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
44	K		916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	379,800		325,00		123 435,00	CS ÚRS 2019 01	
	VV			49.3+73.5+14+243		379,800				21 297,60	R-pol.	
45	M		592174650	obrubník betonový silniční ABO 15/25 100x15x25 cm	kus	221,850	96,00			4 896,00		
	VV			217.5+1.02 Přepočtené koeficientem množství		221,850						
46	M		59217-1	obrubník betonový skloperý 100x15x25 cm	kus	51,000	96,00			52 020,00		
	VV			50+1.02 Přepočtené koeficientem množství		51,000						
47	M		59217-2	obrubník betonový pro autobusový zářiv dl. 100 cm	kus	26,010	2 000,00			9 371,25	CS ÚRS 2019 01	
	VV			25.5+1.02 Přepočtené koeficientem množství		26,010						
48	M		59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	74,970	125,00			1 785,00	CS ÚRS 2019 01	
	VV			73.5+1.02 Přepočtené koeficientem množství		74,970						
49	M		59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	14,280	125,00			97 030,00	CS ÚRS 2019 01	
	VV			14+1.02 Přepočtené koeficientem množství		14,280				35 757,12	CS ÚRS 2019 01	
50	K		916231213	Osazení chodíkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	319,260	112,00			24 097,50	CS ÚRS 2019 01	
	VV			obrubník betonový parkový 1000x80x200mm	m	319,260				31 185,00	CS ÚRS 2019 01	
51	M		59217008	313+1.02 Přepočtené koeficientem množství	m	283,500				10 000,00	R-pol.	
	VV			Těsnění spář zářivkou za studena pro korníky š 10 mm hl. 20 mm s těsnícím profilem	m	283,500						
52	K		919121111	Řezání stávajícího živčního krytu hl. do 100 mm	m	283,500						
	VV			283.5	soubor	1,000		10 000,00		44 665,57		
54	K		IP 01	Přechodné dopravní značení (max. částka)						35 495,82	CS ÚRS 2019 01	
	D		997	Přesun sutě				60,00				
	VV			Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	591,597				8 578,16	CS ÚRS 2019 01	
	VV			711,977		711,977						
	VV			-120.38 "odpočet stávající zámkové dlažby vhodné pro další použití	t	17 156,313	0,50					
56	K		997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	17 156,313		1,00		43,12	CS ÚRS 2019 01	
	VV			591,597+29 Přepočtené koeficientem množství		17 156,313						
57	K		997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	548,473		1,00				
	VV			Poplatek za uložení na skládce (skládkové) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	43,124		1,00				
	D		998	Přesun hmot				42,00		11 405,56		
	VV			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	271,561				11 405,56	CS ÚRS 2019 01	
	D		M	Práce a dodávky M								
	D		21-M	Elektromontáže								
60	K		210-01	Výkop + zához volný terén v chrániče	b.m.	7,000	540,00			3 780,00		
	VV			7.000	b.m.	8,000		780,00		6 240,00		
61	K		210-02	Výkop + zához chodník zpevněný	b.m.	8,000		2 520,00		20 160,00		
	VV			8.000	b.m.	8,000		2 520,00		20 160,00		
62	K		210-03	Protlak pod komunikaci vč. trubky řízený	ks	2,000		1 800,00		3 600,00		
	VV			2.000	ks	2,000		1 800,00		3 600,00		
63	K		210-04	Startovací jáma pro protlak	b.m.	8,000		672,00		5 376,00		
	VV			8.000	b.m.	8,000		672,00		5 376,00		
64	K		210-05	Zřízení krytu chodník (dlažba)	b.m.	7,000		180,00		360,00		
	VV			7.000	b.m.	7,000		180,00		360,00		
65	K		210-06	Položení dnu + zatravnění	b.m.	15,000		51,00		765,00		
	VV			15.000	b.m.	15,000		51,00		765,00		
66	K		210-07	Výkopek skládkové	b.m.	15,000		39,00		585,00		
	VV			15.000	b.m.	15,000		39,00		585,00		
67	K		210-08	Zatážení kabelu do stěv. Chráničky VO	b.m.	15,000		54,00		810,00		
	VV			15.000	b.m.	15,000		54,00		810,00		
68	K		210-09	Uložení zem. drátu, kabelu a kr. desek	b.m.	15,000		650,00		1 300,00		
	VV			15.000	b.m.	15,000		650,00		1 300,00		
69	K		210-10	Zapojování	b.m.	15,000		360,00		1 800,00		
	VV			15.000	b.m.	15,000		360,00		1 800,00		
70	K		210-11	Práce kompresor	b.m.	15,000		145,00		580,00		
	VV			15.000	b.m.	15,000		145,00		580,00		
71	K		210-12	Elektromontážní práce	b.m.	15,000		1 300,00		1 300,00		
	VV			15.000	b.m.	15,000		1 300,00		1 300,00		
72	K		210-13	Hutnění	b.m.	15,000		3 000,00		3 000,00		
	VV			15.000	b.m.	15,000		3 000,00		3 000,00		
73	K		210-14	Doprava 3% (položka 1.-10.)	b.m.	15,000		6 000,00		6 000,00		
	VV			15.000	b.m.	15,000		6 000,00		6 000,00		
74	K		210-15	Revize	b.m.	15,000						
	VV			15.000	b.m.	15,000						
75	K		210-16	GEO zaměření	b.m.	15,000						
	VV			15.000	b.m.	15,000						
76	M		341-01	Stožárový základ pro sloup VO h=6m	ks	2,000	2 570,00			5 140,00		
	VV					2,000						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	M	341-02	Svítilno přechodové LED	ks	2,000	23 000,00		46 000,00	
78	M	341-03	Slož. Přech. STP 6-B 133/108/89 s manž.	ks	2,000	7 850,00		15 700,00	
79	M	341-04	Výložník UD1-2500/89	ks	1,000	2 100,00		2 100,00	
80	M	341-05	Výložník UD 1- 500/89	ks	1,000	696,00		696,00	
81	M	341-06	Svorkovnice SV 9 16 1x10A	ks	2,000	750,00		1 500,00	
82	M	341-07	Kabel CYKY 4-Jx16	b.m.	30,000	160,00		4 800,00	
83	M	341-08	Kabel CYKY 3-Jx1,5	b.m.	18,000	15,00		270,00	
84	M	341-09	Zemnicí drát FeZn pr. 10Mm	b.m.	25,000	29,00		725,00	
85	M	341-10	Svorka uzemn. připojovací SP	ks	2,000	17,00		34,00	
86	M	341-11	Svorka zemnicí	ks	4,000	17,00		68,00	
87	M	341-12	Chránička kopířex 63mm	b.m.	15,000	41,00		615,00	
88	M	341-13	Gumosařteř pro spoje FeZn	kg	1,000	60,00		60,00	
89	M	341-14	Fólie výstražná do výkopu	b.m.	15,000	6,50		97,50	
90	M	341-15	Písek	t	2,550	1 100,00		2 805,00	
91	M	341-16	VDZ přechodu dvousořtkovým pláštěm vč dopravy	ks	1,000	1,00		1,00	
92	M	341-17	Drobný materiál - 3% pol. 1-17	soubor	1,000	2 400,00		2 400,00	

36 001,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	2 500,00					2 500,00	
93	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000			2 500,00	CS ÚRS 2015 01

20 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště

94	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000			5 000,00	CS ÚRS 2015 01
95	K	032002000	Vybavení staveniště	Kč	1,000			5 000,00	CS ÚRS 2015 01
96	K	034002000	Zabezpečení staveniště	Kč	1,000			1 000,00	CS ÚRS 2015 01
97	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000			5 000,00	CS ÚRS 2019 01
98	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000			4 000,00	CS ÚRS 2015 01

13 501,00

D VRN4 Inženýrská činnost

99	K	041103001	Výřezání inženýrských sítí	kus	1,000			5 000,00	
100	K	041103002	Geometrické zaměření v průběhu stavby a GP pro zápis stavby do KN	kus	1,000			5 000,00	
101	K	041103005	Poplatky za zábory pozemků	kus	1,000			1 000,00	
102	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	Kč	1,000			1,00	CS ÚRS 2015 01
103	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	Kč	1,000			2 500,00	CS ÚRS 2015 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bezbariérová komunikace pro pěší mezi objekty MěÚ a ČP
Objekt:

20 - 1. etapa - neuzeatelné náklady

KSO: Rolava
Místo:

Zadavatel: Město Rolava

Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: ing. Vojny Martin

Zpracovatel: Milan Hájek

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 26. 9. 2019

IČ: DIČ: Vyplň údaj

IČ: DIČ: Vyplň údaj

IČ: DIČ: Vyplň údaj

IČ: DIČ: Vyplň údaj

123 549,62
188 274,16
311 823,78

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	311 823,78	21,00%	65 482,99
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

377 306,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Slavba:

Bezbariérová komunikace pro pěší mezi objekty MěÚ a ČP

Objekt:

20 - 1. etapa - neuzeatelné náklady

Místo:

Relava

Zadavatel:

Město Relava

Uchazeč:

Vypín údaj

Datum:

26. 9. 2019

Projektant:

ing. Volný Martin

Zpracovatel:

Milan Hálek

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	20 040,00	30 857,97	50 897,97
2 - Zakládání	0,00	73 058,50	73 058,50
4 - Vodovodné konstrukce	0,00	1 000,00	1 000,00
5 - Komunikace pozemní	8 996,40	23 177,00	32 173,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	94 513,22	25 681,70	120 194,92
997 - Přesun suš	0,00	2 320,20	2 320,20
998 - Přesun hmot	0,00	2 299,29	2 299,29
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00	18 900,00	18 900,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00	7 000,00	7 000,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00	11 900,00	11 900,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	10 979,50	10 979,50

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

123 549,62

188 274,16

311 823,78

123 549,62

158 394,66

281 944,28

SOUPIS PRACÍ

Slavba: Bezbariérová komunikace pro pěší mezi objekty MěÚ a ČP

Objekt: 20 - 1. etapa - neuzeatelné náklady

Místo: Rolava
Zadavatel: Město Rolava
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 26. 9. 2019
Projektant: Ing. Vojtěch Marín
Zpracovatel: Milan Hálek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce									
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	14,050		49,00	688,45	CS ÚRS 2019 01
VV					14,050				
2	K	113107322	5*1,7*3,7*1,5	m2	49,000		10,00	490,00	CS ÚRS 2019 01
VV					49,000				
3	K	113201112	79-30 "zámková dlažba 6 cm	m	27,300		90,00	2 457,00	CS ÚRS 2019 01
VV					27,300				
4	K	132201101	55,3-14*2	m3	11,427		425,00	4 856,48	CS ÚRS 2019 01
VV					11,427				
5	K	162701105	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,427				
VV					8,000				
6	K	171201201	(3,67*2+1,7+5*2)*0,6*0,3 "rampa	m3	11,427		140,00	1 599,78	CS ÚRS 2019 01
VV					11,427		15,00	171,41	CS ÚRS 2019 01
7	K	171201211	(6,5+1,5)*1 "vyrovnávací zídka	t	22,854		1,00	22,85	CS ÚRS 2019 01
VV					22,854				
8	K	181301101	Uložení sypaniny na skládce	m2	300,000		39,00	11 700,00	CS ÚRS 2019 01
VV					300,000				
9	M	10371500	11,427*2 Přepočtené koeficientem množství	m3	30,000	650,00		19 500,00	CS ÚRS 2019 01
VV					30,000				
10	K	181411131	300 "0,1 Přepočtené koeficientem množství	m2	300,000		15,00	4 500,00	CS ÚRS 2019 01
VV					4,500	120,00		540,00	CS ÚRS 2019 01
11	M	00572420	Založení parkového trávníku výševeř plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	kg	4,500				
VV					4,500				
12	K	181951101	osivo směs travní parkové okrasné	m2	300,000		10,00	3 000,00	CS ÚRS 2019 01
VV					300,000				
13	K	181951102	300 "0,015 Přepočtené koeficientem množství	m2	49,000		28,00	1 372,00	CS ÚRS 2019 01
VV					49,000				
D 2 Zakládání									
14	K	273321511	79-30 "zámková dlažba 6 cm	m3	2,810		3 650,00	10 256,50	CS ÚRS 2019 01
VV					2,810				
15	K	273351121	Zakladové desky ze žb bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m2	2,734		450,00	1 230,30	CS ÚRS 2019 01
VV					2,734				
16	K	273351122	(5*1,7+3,7*1,5)*0,2 "rampa	m2	2,734		150,00	410,10	CS ÚRS 2019 01
VV					0,093		28 000,00	2 604,00	CS ÚRS 2019 01
17	K	273362021	Zřízení bednění základových desek	t	15,232		1 425,00	21 705,60	CS ÚRS 2019 01
VV					15,232				
18	K	279113154	Odstranění bednění základových desek	m2	12,000		1 850,00	22 200,00	CS ÚRS 2019 01
VV					12,000				
19	K	279113155	Výsluž základových desek svařovanými síťmi Kari	m2	0,407		36 000,00	14 652,00	CS ÚRS 2019 01
VV					0,407				
20	K	279361821	(5*1,7+3,7*1,5)*5,5*1,2/1000	t					
VV									
73 058,50									

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV		15,232*14,24/1000*1,05		0,228				
VV		12*14,24/1000*1,05		0,179				
D	4	Vodorovné konstrukce					1 000,00	
21	K	Úprava stávajícího bet.schodiště 10x180x300 vč.vyspravení boků	kus	1,000		1 000,00	1 000,00 R-pol.	
D	5	Komunikace pozemní					32 173,40	
22	K	Podklad ze štiřkordně ŠD II 150 mm	m2	49,000		128,00	6 272,00 CS ÚRS 2019 01	
VV		79-30 "zámková dlažba 6 cm		49,000				
23	K	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	49,000		345,00	16 905,00 CS ÚRS 2019 01	
VV		79-30 "zámková dlažba 6 cm		49,000				
24	M	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	49,980		180,00	8 996,40 CS ÚRS 2019 01	
VV		49*1,02 Přepočtené koeficientem množství		49,980				
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					120 194,92	
25	K	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	32,800		250,00	8 200,00 CS ÚRS 2019 01	
VV		5+5+1,5+1,8+2,7+3,8+6,5+1,5+5		32,800				
26	M	Zábradlí pozinkované	m	32,800	2 800,00		91 840,00 R-pol.	
27	K	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	27,300		329,00	8 981,70 CS ÚRS 2019 01	
VV		55,3-14*2		27,300				
28	M	obrubník betonový silniční ABO 15/25 100x15x25 cm	kus	27,846	96,00		2 673,22 CS ÚRS 2018 01	
VV		27,3*1,02 Přepočtené koeficientem množství		27,846				
29	K	Vyřízení stávajících inženýrských sítí (max. částka)	soubor	1,000		3 500,00	3 500,00 R-pol.	
30	K	Informační tabule s Údaj stavby (max. částka)	kus	1,000		5 000,00	5 000,00 R-pol.	
D	997	Přesun sutě					2 320,20	
31	K	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	25,780		60,00	1 546,80 CS ÚRS 2019 01	
32	K	Připlatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	747,620		1,00	747,62 CS ÚRS 2019 01	
VV		25,78*29 Přepočtené koeficientem množství		747,620				
33	K	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	25,780		1,00	25,78 CS ÚRS 2019 01	
D	998	Přesun hmot					2 299,29	
34	K	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	54,745		42,00	2 299,29 CS ÚRS 2019 01	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					18 900,00	
D	766	Konstrukce truhlářské					7 000,00	
35	K	Úprava stáv.dveří do ČP	kus	1,000		3 500,00	3 500,00 R-pol.	
36	K	Úprava stáv.dveří do MěÚ	kus	1,000		3 500,00	3 500,00	
D	767	Konstrukce zámečnické					11 900,00	
37	K	Sloupky Flexibilních (regulačních) v.1 m vč.základu	kus	7,000		1 700,00	11 900,00 R-pol.	
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					10 979,50	
38	K	Vedlejší náklady	%	3,500		3 137,00	10 979,50 R-pol.	